1 .k:omita (A)NASESSA0  Pir.) 6a.
oatialalfOR
MIOS CONTRA c

AtrSAA C,M,IPA.

PRtStt

Pauloafonsina.

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Excelentíssimo Prefeito Luiz Barbosa de Deus,
Ao Excelentíssimo Governador Rui Costa.

'• Ao agraciado.

Sala das Sessões, em li de Abril de 2022.

elington da Silva
- Vereador -

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF0.4S0
Estado da Bahia

MOÇÃO N°: 46/2022.

—

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Doutor Luiz

Eduardo Gomes Netto — Perito Médico Legista do IML de Paulo Afonso. exemplo de excelente
1

profissional, carismático, sensível . Bem como, pelos relevantes serviços "..estaClos a Sociedade

ATESTO O REC,EBINOTO PROTT17,§0—g-,, I
--------- ,...A.

It-

1 EM ,a/______SS—de 20

rr

,a

c •ni 	2, tiV

	00000001